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VII Sopockie  
Warsztaty Logistyczne

Tegoroczna, siódma już edycja Sopockich Warsztatów Logistycznych, 
przyciągnęła ponad 150 studentów z 16 uczelni z całej Polski.  

To niewątpliwie powrót z mocnym przytupem po czasie pandemii, 
kiedy tak liczne zgromadzenia nie mogły być organizowane, chociaż 

znalazły swe miejsce w przestrzeni wirtualnej. Patronat honorowy  
nad wydarzeniem sprawowali: JM Rektor Uniwersytetu Gdańskiego, 

Polskie Stowarzyszenie Menedżerów Logistyki i Zakupów  
oraz Prezydenci: Gdańska, Gdyni i Sopotu, a patronat medialny –  

portal branżowy IntermodalNews.pl oraz studenckie Radio MORS

Fot. archiwum Naukowego Koła Logistyki UG 

świecało hasło: „Logistyka w teorii 
i praktyce”. W skład Komisji Oce-
niającej prace weszli pracownicy 
Katedry Logistyki oraz przedsta-
wiciele merytorycznych partne-
rów biznesowych konferencji. Do 
konkursu zgłoszono 13 studenc-
kich referatów, z takich ośrodków 
akademickich, jak: Akademia Gór-
niczo-Hutnicza w Krakowie, Aka-
demia Techniczno-Humanistycz-
na w Bielsku-Białej, Politechnika 
Koszalińska, Politechnika Poznań-
ska, Szkoła Główna Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie, Uniwer-
sytet Morski w Gdyni oraz Uniwer-
sytet Gdański. Wszystkie prace, 
podejmujące różnorodną tema-
tykę, okazały się bardzo ciekawe 
i wartościowe merytorycznie, co 
zostało wysoko ocenione przez 
Komisję Oceniającą. Zdaniem 
jej członków wszystkie artykuły 
zakwalifikowały się do publikacji. 
Uwagi członków Komisji zostały 
przekazane autorom, a artykuły, po 
uwzględnieniu uwag przez auto-
rów, zostaną włączone do procesu 
wydawniczego Zeszytów Nauko-
wych Wydziału Ekonomiczne- 
go Uniwersytetu Gdańskiego „Na-
sze Studia”. Dodatkowo uczestni-
cy konkursu zostali nagrodzeni 
upominkami ufundowanymi 
specjalnie dla nich przez part-
nerów biznesowych konferencji. 
Wygrana w konkursie przypadła 
Natalii Bryle i Pawłowi Borow-
cowi z Uniwersytetu Morskiego 
w Gdyni, którzy napisali referat pt. 
Możliwości wykorzystania syste-
mów GIS w efektywności łańcu-
cha dostaw.

Wieczorem uczestnicy warsz-
tatów spotkali się w Sopocie na 
imprezie integracyjnej. Była to 
okazja nie tylko do wyśmienitej 
zabawy, ale też do wymiany po-
glądów i doświadczeń między 
studentami pochodzącymi z róż-
nych stron Polski.

Dni 30 i 31 marca br. na Wydzia-
le Ekonomicznym Uniwersytetu 
Gdańskiego zdominowane zostały 
przez wydarzenia, których nad-
rzędną tematyką była logistyka. 
A wszystko to w ramach VII Sopoc-
kich Warsztatów Logistycznych, 
zorganizowanych przez Naukowe 
Koło Logistyki UG.

PIERWSZEGO DNIA

odbyły się warsztaty poprowadzo-
ne przez przedstawicieli takich 
przedsiębiorstw, jak: Flex, Federal-

-Mogul BIMET S.A., LPP Logistics 
Sp. z o.o., LAGO Logistics Sp. z o.o., 
Promeco Sp. z o.o., Uni-logistics Sp. 
z o.o. oraz członka zarządu Polskie-
go Stowarzyszenia Menedżerów 
Logistyki i Zakupów. W ich trak-
cie studenci, skupieni w mniej-
szych grupach, mogli „dotknąć” 
realnych, praktycznych aspektów 
funkcjonowania logistyki w przed-
siębiorstwie. Dowiedzieli się np., 
jak wykorzystać technologię do 
optymalizacji łańcucha dostaw, 
przeanalizowali proces produk-
cji z uwzględnieniem realnych 
uwarunkowań pracy fabryki oraz 
poznali tajniki projektowania cen-
trum dystrybucyjnego. Wszyscy 
uczestnicy warsztatów otrzymali 
imienne certyfikaty podpisane 
przez prelegentów oraz opiekuna 
naukowego NKL.

Tego dnia też w sąsiedztwie 
sali konferencyjnej zorganizowa-
no minitargi pracy, na których 
studenci mogli porozmawiać 
z  przedstawicielami przedsię-
biorstw, chętnie dzielącymi się 
wszelkimi informacjami oraz 
udzielającymi odpowiedzi na 
pytania uczestników.

Pierwszego dnia Sopockich 
Warsztatów Logistycznych został 
również rozstrzygnięty „Ogólno-
polski konkurs na najlepszy stu-
dencki referat”, któremu przy-

DRUGI DZIEŃ 

Sopockich Warsztatów Logistycz-
nych zapoczątkował wyjazd auto-
karowy do siedzib przedsiębiorstw 
organizujących wizyty studyjne. 
Dzięki temu studenci mieli m.in. 
możliwość obserwacji przełomo-
wych i innowacyjnych rozwiązań 
stosowanych w magazynach oraz 
halach produkcyjnych tczew-
skiego oddziału korporacji Flex, 
poznania efektywnego systemu 
zarządzania logistyką i dystrybucją 
stosowanego w GEODIS Road Ne-
twork Sp. z o.o., zwiedzenia całego 
obiektu LPP Logistics Sp. z o.o. 
i zapoznania się ze wszystkimi pro-
cesami tam zachodzącymi – od 
przyjęcia produktu do magazynu 
przez kompletację zamówień, sor-
towanie, kontrolę stanów magazy-
nowych do wysyłki. Z kolei w Pro-
meco Sp. z o.o. uczestnicy wyjazdu 
poznali działanie przedsiębiorstwa 
produkcyjnego, specjalizującego 
się w produkcji systemów oraz 
usług elektromechanicznych dla 
przemysłu morskiego, kolejowego, 
energetyki i innych gałęzi przemy-
słu, a dzięki wizycie w Uni-logistics 
Sp. z o.o. zwiedzili niedawno po-
wstały magazyn spółki w Gdańsku 
oraz poznali nowoczesne zaplecze 
techniczne magazynu.

* * *

Trudno znaleźć lapidarne podsu-
mowanie tych dwóch intensyw-
nych dni. Pozostaje tylko mieć 
nadzieję, że Sopockie Warsztaty 
Logistyczne zainspirują wszyst-
kich studentów interesujących się 
logistyką do dalszego zgłębiania 
wiedzy i wykorzystania jej w przy-
szłej pracy zawodowej.

dr Leszek Reszka
opiekun naukowy
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